公告〔2025〕5号
广东省财政厅关于广东美佳联房地产土地

资产评估咨询有限公司等7家

机构的变更备案公告

广东美佳联房地产土地资产评估咨询有限公司、深圳市国誉资产评估房地产土地估价顾问有限公司揭阳分公司、广东南泰房地产土地资产评估有限公司佛山分公司、广东博顺房地产土地资产评估与规划测绘有限公司湛江分公司、广东腾业资产评估及土地房地产估价有限公司、广东国众联行资产评估土地房地产估价规划咨询有限公司、惠州市建诚房地产土地与资产评估有限公司等7家机构报来的变更备案材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。

上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	机构名称
	变更

项目
	变更内容

	广东美佳联房地产土地资产评估咨询有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由朱兴宏变更为王德超。

2.股东由刘晓斌、黄广斌、罗腾亮、朱兴宏、徐丽云等5人变更为刘晓斌、杨祥谢、曹军军、王德超等4人。

	深圳市国誉资产评估房地产土地估价顾问有限公司揭阳分公司

	分支机构负责人
	分支机构负责人由周创雄变更为杨锋。

	广东南泰房地产土地资产评估有限公司佛山分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由周继东变更为郑昌洋。

	广东博顺房地产土地资产评估与规划测绘有限公司湛江分公司
	名称及分支机构负责人
	1.名称由广东博顺资产房地产土地评估有限公司湛江市分公司变更为广东博顺房地产土地资产评估与规划测绘有限公司湛江分公司。

2.分支机构负责人由黄海雄变更为庄楚婵。

	广东腾业资产评估及土地房地产估价有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由张任易变更为黄瑞泳。

2.股东由郭伟强、黄瑞泳、梁春晖、胡罡磊、张任易等5人变更为郭伟强、黄瑞泳、梁春晖、胡罡磊等4人。

	广东国众联行资产评估土地房地产估价规划咨询有限公司
	股东
	股东由江建华、司徒荣轼、丘文等3人变更为江建华、司徒荣轼、丘文、何双梅等4人。

	惠州市建诚房地产土地与资产评估有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由董运英变更为陈瑞。

2.股东由陈瑞、董运英、何志红、李志、黄镜华等5人变更为陈瑞、董运英、黄超等3人。

特此公告。
                   广东省财政厅

                      2025年1月26日
PAGE